

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.082/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9.050/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e higienização de reservatórios para atender a demanda das unidades e dispositivos que compõem a estrutura da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

CATSER	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
		Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA lotados nas Unidades e Dispositivos que compõem a Estrutura da Secretaria Municipal de Saúde.				
13595	1	CAIXA D'ÁGUA 100 LITROS	UNID	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
13595	2	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	UNID	24	R\$ 210,12	R\$ 5.042,88
13595	3	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS	UNID	102	R\$ 182,80	R\$ 18.645,60

PROCESSO Nº: 9.050/2024
RUBRICA: _____
FOLHA: _____

13595	4	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS	UNID	8	R\$ 346,70	R\$ 2.773,60
13595	5	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS	UNID	10	R\$ 346,70	R\$ 3.467,00
13595	6	CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS	UNID	2	R\$ 449,66	R\$ 899,32
13595	7	CISTERNA 5.000 LITROS	UNID	2	R\$ 323,72	R\$ 647,44
13595	8	CISTERNA 10.000 LITROS	UNID	2	R\$ 484,23	R\$ 968,46
13595	9	CAIXA D'ÁGUA 15.000 LITROS	UNID	2	R\$ 465,18	R\$ 930,36
13595	10	CISTERNA 20.000 LITROS	UNID	2	R\$ 689,32	R\$ 1.378,64
13595	11	CISTERNA 30.000 LITROS	UNID	2	R\$ 638,50	R\$ 1.277,00
13595	12	CISTERNA 35.000 LITROS	UNID	2	R\$ 1.006,42	R\$ 2.012,84
13595	13	CAIXA D'ÁGUA 50.000 LITROS	UNID	2	R\$ 1.205,26	R\$ 2.410,52
13595	14	CAIXA D'ÁGUA 80.000 LITROS	UNID	4	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00
		TOTAL: R\$ 48.453,66				

PROCESSO Nº: 9.050/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____